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DEFINITIONER

Definitions

Anstéllda
Anstéllningar

Arbetsinkomst

Dagligvaror, index

Disponibel inkomst

Faktorprisindex

Forvarvsarbetande
dagbefolkning

Forvarvsarbetande
nattbefolkning

Hogskolenyborjare

En anstéllning utgar fran de anstéllningsavtal som finns med de
anstallda. Det innebar att en anstalld kan ha flera anstéllningar.
Antalet anstallningar ar darfér hégre an antalet anstallda.

Deklarerad inkomst av tjanst i form av 16n m m, deklarerade
kostnadsersattningar som dverstiger deklarerade avdrag for
tjansteresor, inkomst av aktiv naringsverksamhet samt sjo-
inkomst. | arbetsinkomst ingar inte kontant arbetsmarknadsstod,
dagpenning vid arbetsldshet, skattepliktigt studiestdd, évriga
utbildningsbidrag, delpension, vardbidrag, egenlivranta samt
skattepliktig AGS- och TFA-ersattning.

Som dagligvaror réknas livsmedel, parfym, tobak, tidningar och
blommor

(Nettoinkomst). Justerad sammanraknad inkomst plus sj6in-
komst, barnbidrag, bostadsbidrag och kommunalt bostads-
tillagg, socialbidrag, AGS-ersattning, skattefri del av livranta,
sjukpenning och studiepenning, handikappsersattning, bidrags-
forskott, studiebidrag, aterbetalningspliktiga studiemedel,
dagpenning och utryckningsbidrag till varnpliktiga, skattefria
frivilliga pensioner, begravningshjalp och vardbidrag minus
aterbetalat belopp av studiemedel, givet bidragsférskott och
slutlig skatt och sjomansskatt.

Faktorprisindex mater férandringar i kostnaderna for de i
nybyggnadsverksamheten ingaende produktionsfaktorerna
(material, I16ner m.m.). Indextal beraknas for flerbostadshus,
gruppbyggda smahus och jordbruksbyggnader dels totalt, dels
med avseende pa viktigare kostnadsslag.

Forvarvsarbetande nattbefolkning (bostad i kommunen) plus
inpendlare minus utpendlare och minus utlandsanstallda
(inkl sjdman).

Den férvarvsarbetande befolkningen fordelad efter bostadens
belagenhet.

Med hogskolenybdrjare avses studenter som for forsta gangen
ar registrerade i grundlaggande hogskoleutbildning, dvs. aldrig
tidigare bedrivit hégskolestudier. Aldersférdelningen &r dock
begransad till nybérjare som ar yngre an 35 ar. Uppgifter om
regional harkomst avser slutet av de kalenderar som féregick
det ar da de borjade sina hogskolestudier.
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DEFINITIONER forts.

Inkomsttagare Personer som deklarerat eller skdntaxerats samt personer som
enbart har haft inkomster enligt kontrolluppgift.

tkr Tusen kronor.
mnkr Miljoner kronor.
Pendlare Forvarvsarbetande person vars arbetsplats ligger pa annan ort
an bostaden.
Sammanraknad Bestar av inkomst av tjanst och inkomst av naringsverksamhet.
férvarvsinkomst Fére skattereformen 1991 motsvarades inkomst av narings-

verksamhet av inkomst av rérelse, inkomst av jordbruksfastighet
samt den del av inkomst av annan fastighet som avser hyres-

fastighet.

Samtaxerad Gifta samt sammanboende som har eller har haft gemensamt
barn.

Smahus Enbostads- och tvabostadshus.

Alder Med alder avses uppnadd alder vid arets slut, d.v.s. i princip en

redovisning efter fodelsear.

Ovriga hus Flerbostadshus och icke bostadshus.

Definitioner Definitions
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Angivna siffror avser nummer pa tabeller och diagram

Abonnenter, avfallshantering 11:10

och VA
Allmanna val

Anlaggningstillgangar
Anstéllda i kommunen
Anstallningar

Arbetsgivare, storre
Arbetsléshetstal

Areal

Arrenden

Avfallsmangder

Avlopp

Bad

Balansrakning, kommunens
Barn- och ungdomsvard
Barn- och utbildningsnamnd
Barnomsorg

Basbelopp
Befolkning

Bibliotek

Bilbestand
Bildningsverksamhet
Biobesdkare
Biogasproduktion
Boende, ordinart
Boendeformer, sarskilda
Boendetathet
Bokbuss/-bil

Boklan
Bostadsbidrag
Bostadsbyggande
Bostadstillagg
Bostader
Byggnadsverksamhet
Campingvagnar
Charterflyg
Civilstandsfordelning
Dagbefolkning

Deponi
Detaljhandel
Déda

E-bocker

Eget kapital
Ekologisk odling
Ekonomiskt bistand
Elever
Energianvandning
Energiatervinning
Enskilda férskolor
EU-moped
Examina

Externa utévare

13:1 ff, 14:17 f,
1517 f

12:4

55 ff

56 f

5:8

5:9 ff
1:4,14:1, 1511
11:9

2:5

11:10

9:4f

12:5

10:4

11:4

8:1, 11:4,
14:11, 15:11
6:10

3:1 ff, 14:1 ff, 15:1 ff
91 f

74,76

8:15

9:9

2:9
14:12,15:12
14:12, 15:12
14:6, 15:6

9:2

91 f

10:11
4:41,14:6, 15:6
10:12

4:1ff

4:4 f,14:6, 15:6
7:4

71

3:9
5:1,5:4,14:7f,
15:7 f
2:5,11:10, 12:4
5:12

3:13,7:5

9:2

12:5

2:8

10:1 f, 14:13, 15:13
8:2 ff

2:7

2:5

8:1

74

8:12

10:9

Faktorprisindex
Familjedaghem

Familjefritidshem
Familiehem
Familjeomsorg
Finanser, kommunens
Flerbostadshus

Flygpost

Flygtrafik

Flyttningar
Flyttningsnetto
Folkméngd, ettarsklasser
" femarsklasser
” férsamlingar
? férandringar
" kommundel

” kommunen

" riket

statistikomraden
Folkpensionarer

Fraktgods

Friskolor

Fritidsanlaggningar
Fritidshem

Fritidsklubb

Fritidsnamnd

Fullméaktigeval

Funktionshinderomsorgen
Fagelmuseum
Fardtjanst
Farjetrafik
Foédda
Fddelsenetto
Foreningar
Foretag
Férsamlingar
Forskoleklasser
Férskolor

Forsorjningsstod

Forvarvsarbetande befolk-
ning

Forvarvsintensitet

Gator

Grundskolan

Granna hamn

Gron Flagg

GY 2000

GY 2011

Gymnasial utbildning

Gang- och cykelvagar

Gastnatter

6:8

8:1,11:4, 1411,
15111

8:1,11:4

10:4

11:6

12:1 ff

4:1 ff, 14:6, 15:6
7:2

7Af

3:17

3:13 f, 3:17, 3:19,
14:3, 15:3

34

3:5

3:2
3:131,14:3,15:3
1:3, 3:2

1:3, 31 ff
31,151 f

3:3

10:12

7:2

8:2 ff

9:6

8:1,13:11, 14:11
8:1

11:1

13:3 ff, 14:17 f,
1517 f

10:7 f, 11:6

9:7

11:6

73

3:13
3:13f1,14:3,15:3
9:8

5:8, 10:9

3:2f

8:1

8:1,11:4, 14:11,
15:11

10:1 ff, 11:6

5:1 ff, 14:7 f,
15:7 f

14:8, 15:8

11:9

8:2f 11:4

73

2:10

8:4 ff

8:4 ff

8:4 ff

11:9

9:10
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Hamn
Hemtjanst, social

Husvagnar

HVB-institution

Hoégskolan

Indelning och areal

Indextal

Individ- och familjeomsorg

Inflyttade

Inflyttningsfardiga lagen-
heter

Inkomster, kommunens

" , medel-

Inkomsttagare

Inkvartering

Inrikesflyg

Insamling, férpackningar
Introduktionsersattning
Intékter, kommunens
Investeringar, kommunens
Jordbruk

Jonkdping Airport
Kassaflodesanalys
Koldioxidutslapp
Kommunala bostadsbidrag
Kommunala bostadstillagg
Kommunalskatt

Kommundel, folkmangd

" , lagenheter
Kommunens anstallda
Kommunens verksamheter
Kommunfullmaktigeval

Kommunikationer
Konsumentprisindex
Kostnader, kommunens
KRAV-godkand akermark
Kulturnamnd
Kulturskola

Kyrkoskatt
Konsférdelning
Landningsfrekvens
Landstingsfullmaktigeval
Landstingsskatt

Lediga platser
Levnadskostnadsindex
Likviditet, kommunens
LOB

Lagenheter

" byggherre
hustyp

73

10:8 f, 117,
14:12, 15:12
74

10:4 f

8:11 ff
1:11,14:1, 15:1
5:12, 6:7 ff
11:6

317 f
4:4f,14:6, 15:6

12:1 ff

6:1f, 14:10, 15:10
6:1 ff, 6:8 f, 14:9,
15:9

9:10

71

25f

10:1, 14:13, 15:13
121 f

121 f

2:8

7Af

12:4

2:7

10:11

10:12

6:6, 12:1,

14:14, 15:14
1:3,3:2

4:7

5.5 ff

11:1 ff

13:3 ff, 14:17 f,
15:17 f

7Aff

6:7

12:1 ff

2:8

11:2

8:9

6:6, 14:14, 15:14
31 ff

71

13:2

6:6, 14:14, 15:14
5:11

6:9

12:1

10:5

4:1ff,14:6 f, 156 f
4:3

4:2,4:4 1, 14:6,
15:6

Sakregister Subject index

Lagenheter, upplatelseform

Lagenheter, inflyttn. fardiga
" , bestand
, nybyggda
, rivna
, storlek
Lénets kommuner
Lénesummor
Mandatférdelning
Materialatervinning
Medelinkomst
Medeltemperatur
Medelalder
Miljé
Miljécertifiering
Missbrukarvard
Motorcyklar
Motorfordonsbestand
Nationalitet
Nattbefolkning
Nederbérd
Nettoinvesteringar, kom-
munens
Nyanmalda lediga platser
Nybyggda lagenheter
Namnder
Naringsgrenar, forv. arb.
Naringsliv
Obligatorisk skola
QOdling, ekologisk
Olyckor, trafik
Omradesreglering
Omsattning, detaljhandel
Omeséttningstillgangar
Parkeringsplatser
Passagerare
Pendling
Pensionstagare
Personbilar
Postgods
Prisindex
Programstudenter
Riksdagsval
Rivna lagenheter
Rumsutnyttjande
Raddningstjanst
Samfardsel
Samhallsvard
Sammanraknad forvarvs-
inkomst
Sektor
Servicehus
SFI
Sjukersattning
Skattekronor

4:1

4:4 f

4:1

4:4 f,14:6, 15:6
4:5

4:2,4:6

14:1 ff

6:11

13:4, 14:18, 15:18
2:5

6:11,14:10, 15:10
2:1,2:3

3:1

2:4 ff, 5:13, 11:3
2:10

10:5

7:4

74,76

3:10f, 14:5, 15:5
5:2,14:8, 15:8
2:2

12:1 f

5:11

4:4 ff, 14:6, 15:6
11:1 ff

5:1f, 6:4,14:7,15:7
5:1ff

8:2f

2:8

7:5,11:8

1:1

5:12

12:5

11:9

71,73

5:3

10:12

74,76

7:2

6:7 ff

8:11

13:1

4:4

9:11

11:8

7Aff

10:1 ff

6:1 ff, 14:9, 15:9

5:4

10:6, 13:12, 14:12
11:5

10:12

6:6, 12:1,
14:151,15:15f
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Skatteunderlag, skattekraft

Skolor

Skolomrade

Skulder, kommunens
Slapvagnar

Smahus
Smahusférmedling
Socialkontrakt, Igh
Socialndmnd
Socialtjanst
Sortergardar
Sophamtning
Stadsbibliotek
Stadsbyggnadsnamnd
Statistikomrade
" folkmangd
inkomster
personbilar

Statslosa

Studenter
Studentlagenheter
Studiecirkelverksamhet
Studieférbund

Storre arbetsgivare
Stoérre kommuner
Sérskola

Taxa, VA

Teknisk ndamnd
Temperatur
Terrangskoter

Tillfalligt boende
Tillgangar, kommunens
Tomtférmedling
Trafikolyckor

Traktorer

Turism
Tandsticksmuseum

6:6, 12:1,
14:15f, 15:15 f
8:2 ff

8:3

124 f

74

4:1 ff, 14:6, 15:6
11:9

10:10

11:6

10:1 ff, 14:12, 15:12
2:5

2:5,11:10

9:2

11:8

1:2

3:3

6:1

7:6

3:10, 14:5, 15:5
8:11f

4:1

8:15

8:12

5:8

15:1 ff
84,11:4f
11:10

11:9f

21f

7:4

10:10

12:1

11:9

7:5,11:8

74

9:10

9:7

Undervisning
Utdebitering

Utflyttade

Utbildningsniva

Utbildnings- och arbets-
marknadsnamnd

Utgifter, kommunens

Utlandska medborgare

Utlandsk bakgrund

Utrikesflyg

Utrikes fodda

Val, allménna

VA-taxa

Varmbadhus

Vatten

Verksamhet, kommunens

Verksamhetsomrade

Vuxenutbildningen

Véaderlek

Vagtrafikolyckor

Vaxthusgaser

Aiderdomshem

Aldersfordelning

Arsarbetare

Atervinning

Agarkategori, lagenheter

Aldrenamnd

Aldreomsorg

6ppenvérd
Oppet arbetslésa
Ovriga hus

8:2 ff

6:6, 12:1,
14:14, 15:14
317 f

8:16

11:5

126 f

3:10

310 f

7Af

3:11, 14:5, 15:5
13:1 f,14:17, 15:17
11:10

9:4

11:10

11:1 ff

56 f

8:10, 11:5

2:1ff

75,118

2:4

10:6, 14:12, 15:12
3:4 ff, 14:2 f, 15:2
11:1 ff

2:5

4:3

11:7

10:6 f, 11:7, 14:12,
15:12

10:4

59f

4:1ff
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KALLFORTECKNING

Sources

Forkortningar

Abbreviations

SCB Statistiska centralbyran (webbplats: www.scb.se)
SKL Sveriges kommuner och landsting (webbplats: www.skl.se)
SMHI Sveriges meteorologiska och hydrologiska institut
SOS Sveriges officiella statistik

FoB Folk- och bostadsrakning

BEFPAK SCB:s statistiska paket angaende befolkning
INKOPAK SCB:s Inkomststatistiska paket

AMPAK SCB:s arbetsmarknadsstatistiska paket

BILPAK SCB:s statistiska paket 6éver fordon och bilinnehav
Indelningar

Classifications

1:1-1:2 Stadskontoret

1:3 SCB: BEFPAK, Arsbok fér Sveriges kommuner (SOS)

Vaderlek och miljo
Weather and environment

2:1-2:3 SMHI Norrkoping

2:4 Nationella emissionsdatabasen

2:5 Tekniska kontoret, Avfallsverksamheten

2:6 FTI — Forpacknings- och Tidningsinsamlingen
2:7 SCB: Energidversikt

2:8 KRAV:s marknadsstatistik och Jordbruksverket
2:9 Miljékontoret

2:10 Miljokontoret

Befolkning

Population

3:1 SCB: Historisk Statistik for Sverige (SOS), Folkmangd (SOS),

Folkmangden inom administrativa omraden (SOS),
Befolkningsrérelsen, BEFPAK

3:2-3:18 SCB: BEFPAK
3:19 SCB: rAps-RIS (regionalt informationssystem)
Bostéader

Housing and construction
4:1-4:7 SCB: Bostadsbyggnadsstatistik

List of sources Kallférteckning
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KALLFORTECKNING forts.

Arbetsmarknad och naringsliv

Labour market,
5:1-5:3

trade and industry

SCB: AMPAK

SCB:s kommundatabas

SKL: Kommundatabas (Kolada)
Respektive foretag
Lansarbetsnamnden

SCB och Handelns utredningsinstitut
Miljékontoret

Inkomster, taxering och priser
Income, taxes and prices

6:1-6:5
6:6
6:7-6:9
6:10
6:11

SCB: INKOPAK

Stadskontoret

SCB:s hemsida; Priser och konsumtion
SKL

SCB: AMPAK

Kommunikationer

Communications

7:1-7:2 Jonkoping Airport

73 Tekniska kontoret

74 SCB: BILPAK

7:5 Stadsbyggnadskontoret/Vagverkets databas: STRADA

SCB: BILPAK

Utbildning och barnomsorg
Education and children’s services

8:1-8:8
8:9

8:10
8:11
8:12
8:13-8:14
8:15
8:16

Utbildningsférvaltningen

Kulturskolan

Vuxenutbildningsenheten

Hoégskolan i Jénkdping, Hogskoleservice
SCB: Utbildningsstatistik
Hogskoleverket

SCB, Kultur Jonkdpings kommun

SCB: Utbildningsstatistik

Kultur, fritid och turism
Culture, leisure and tourism

9:1-9:2
9:3-9:6

Kallforteckning

Kultur Jénkdpings kommun

Fritid J6nkdping

Kultur Jénkdpings kommun

Fritid Jonkoping, Kultur J6nkdpings kommun — féreningsregister
Svenska Filminstitutet

SCB: Turismstatistik samt Tillvaxtverket

List of sources
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KALLFORTECKNING forts.

Socialtjanst

Social services

10:1-10:10 Socialférvaltningen
10:11 Forsakringskassan
10:12 Pensionsmyndigheten

Kommunens verksamheter
Municipal activities

11:1-11:10 Stadskontoret. Arsredovisning

Kommunens finanser
Municipal finances

12:1-12:7 Stadskontoret. Arsredovisning

Allmanna val
General elections

13:1-13:6 SCB: Allméanna val (SOS), Valmyndigheten

Lianets kommuner
Municipalities in Jénk6ping County

14:1 SCB: Arsbok for Sveriges kommuner (SOS), SCB:s hemsida
14:2 SCB: BEFPAK

14:3 SCB:s hemsida; Befolkning

14:4 SCB: BEFPAK

14:5 SCB: Befolkningsstatistik

14:6 SCB:s hemsida; Boende, byggande och bebyggelse
14:7-14:8 SCB:s hemsida; Arbetsmarknad

14:9-14:10 SCB:s hemsida; Befolkning

14:11 Skolverket

14:12 SKL: Kommundatabas (Kolada)

14:13 Socialstyrelsen

14:14 SKL: Kommundatabas (Kolada)

14:15-14:16 SCB: Arsbok for Sveriges kommuner

14:17-14:18 SCB:s hemsida, Valmyndigheten

List of sources Kallférteckning
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KALLFORTECKNING forts.

Storre kommuner och riket
Larger municipalities and national level

15:1 SCB: Arsbok fér Sveriges kommuner (SOS), SCB:s hemsida
15:2 SCB: BEFPAK

15:3 SCB:s hemsida; Befolkning

15:4 SCB: BEFPAK

15:5 SCB: Befolkningsstatistik

15:6 SCB:s hemsida; Boende, byggande och bebyggelse
15:7-15:8 SCB:s hemsida; Arbetsmarknad

15:9-15:10 SCB:s hemsida; Befolkning

15:11 Skolverket

15:12 SKL: Kommundatabas (Kolada)

15:13 Socialstyrelsen

15:14 SKL: Kommundatabas (Kolada)

15:15-15:16 SCB: Arsbok fér Sveriges kommuner

15:17-15:18 SCB:s hemsida, Valmyndigheten

Kaéllforteckning List of sources
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